

30th January, 2020

1]
The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001
Scrip code: 10023915

2]
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Scrip code: MAITHANALL

Sub : Newspaper publication of Standalone & Consolidated Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended on 31st December, 2019.

Dear Sir/Madam,

We are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisement relating to the publication of the Standalone & Consolidated Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended on 31st December, 2019, as published in Business Standard (English language) & Arthik Lipi (Bengali language) on 30th January, 2020 in compliance with the provisions of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Maithan Alloys Limited



Rajesh K. Shah
Company Secretary

Encl.: a/a

cc: The Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J. Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001
Script Code: 590078



maithan alloys ltd

CIN : L27101WB1985PLC039503

Regd. Office: 'Ideal Centre', 4th Floor, 9, AJC Bose Road, Kolkata – 700 017

e-mail: office@maithanalloys.com, website: www.maithanalloys.com

Ph: 033-4063-2393, Fax: 033-2290-0383

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2019.

₹ in Crores

| Sl. No. | Particulars | STANDALONE | | | | | | CONSOLIDATED | | | | | |
|---------|--|---------------|-----------|-----------|-------------------|-----------|------------|---------------|-----------|-----------|-------------------|-----------|------------|
| | | Quarter Ended | | | Nine Months Ended | | Year Ended | Quarter Ended | | | Nine Months Ended | | Year Ended |
| | | 31.12.19 | 30.09.19 | 31.12.18 | 31.12.19 | 31.12.18 | 31.03.19 | 31.12.19 | 30.09.19 | 31.12.18 | 31.12.19 | 31.12.18 | 31.03.19 |
| | | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited |
| 1 | Total income from operations | 469.12 | 469.70 | 476.67 | 1,424.62 | 1,438.63 | 1,987.93 | 469.12 | 469.70 | 476.67 | 1,424.62 | 1,438.63 | 1,987.93 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and/or Exceptional items) | 76.97 | 53.23 | 67.98 | 199.92 | 236.70 | 326.84 | 77.01 | 53.25 | 68.00 | 200.00 | 236.73 | 326.88 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items) | 76.97 | 53.23 | 67.98 | 199.92 | 236.70 | 326.84 | 77.01 | 53.25 | 68.00 | 200.00 | 236.73 | 326.88 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items) | 63.90 | 41.86 | 53.95 | 157.90 | 185.17 | 255.28 | 63.91 | 41.92 | 53.94 | 157.99 | 185.09 | 255.22 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 62.61 | 42.08 | 54.79 | 156.18 | 186.05 | 255.31 | 62.62 | 42.14 | 54.79 | 156.27 | 185.97 | 255.25 |
| 6 | Equity Share Capital (F.V. of Rs.10/- per share) | 29.11 | 29.11 | 29.11 | 29.11 | 29.11 | 29.11 | 29.11 | 29.11 | 29.11 | 29.11 | 29.11 | 29.11 |
| 7 | Reserves (Excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | - | - | - | - | - | 1,090.76 | - | - | - | - | - | 1,083.43 |
| 8 | Earnings Per Share (F.V. of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)- | | | | | | | | | | | | |
| | 1. Basic : | 21.95 | 14.38 | 18.53 | 54.24 | 63.61 | 87.68 | 21.95 | 14.40 | 18.53 | 54.27 | 63.58 | 87.67 |
| | 2. Diluted : | 21.95 | 14.38 | 18.53 | 54.24 | 63.61 | 87.68 | 21.95 | 14.40 | 18.53 | 54.27 | 63.58 | 87.67 |

NOTES :

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and nine month ended 31 December 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July 2016 read with other relevant rules issued thereunder. The full format of the Standalone and Consolidated quarterly and nine months ended financial results are available on the website of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the Company's website at www.maithanalloys.com.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 29 January 2020. The Statutory Auditor of the Company has carried out a Limited Review of the aforesaid results.
- Previous quarter figures have been rearranged / regrouped, wherever necessary, to make them comparable with those of current quarter.

For **MAITHAN ALLOYS LIMITED**

sd/-

S.C. AGARWALLA

Chairman & Managing Director

Place : Kolkata

Date : 29 January 2020



মাইথন অ্যালয়েজ লিমিটেড

CIN:L27101WB1985PLC039503

রেজি অফিস : 'আইডিয়াল সেন্টার', পঞ্চম তল, ৯, এজেসি রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৭

e-mail : office@maithanalloys.com, website: www.maithanalloys.com

Ph:033-4063-2393, Fax: 033-2290-0383

৩১ডিসেম্বর ২০১৯ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের

ও নয় মাসের একক ও একত্রিত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবরণী

(কোটি টাকায়)

| ক্রমিক সংখ্যা | বিবরণ | একক | | | | | | একত্রিত | | | | | |
|------------------|--|----------------|------------|----------------|------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|------------|---------|---------|
| | | সমাপ্ত তিন মাস | | সমাপ্ত নয় মাস | | সমাপ্ত বছর | সমাপ্ত তিন মাস | | সমাপ্ত নয় মাস | | সমাপ্ত বছর | | |
| | | ৩১.১২.১৯ | ৩০.০৯.১৯ | ৩১.১২.১৯ | ৩১.১২.১৯ | ৩১.১২.১৯ | ৩১.১২.১৯ | ৩০.০৯.১৯ | ৩১.১২.১৯ | ৩১.১২.১৯ | ৩১.১২.১৯ | | |
| | | অনিরীক্ষিত | অনিরীক্ষিত | অনিরীক্ষিত | অনিরীক্ষিত | নিরীক্ষিত | অনিরীক্ষিত | অনিরীক্ষিত | অনিরীক্ষিত | অনিরীক্ষিত | নিরীক্ষিত | | |
| ১ | মোট কাজের থেকে আয় | ৪৬৯.১২ | ৪৬৯.৯০ | ৪৭৬.৬৭ | ১৪২৪.৬২ | ১৪৩৮.৬৩ | ১৯৮৭.৯৩ | ৪৬৯.১২ | ৪৬৯.৯০ | ৪৭৬.৬৭ | ১৪২৪.৬২ | ১৪৩৮.৬৩ | ১৯৮৭.৯৩ |
| ২ | নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে এবং/অথবা ব্যতিক্রমী বিষয়ে এবং অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের) | ৭৬.৯৭ | ৫০.২৩ | ৬৭.৯৮ | ১৯৯.৯২ | ২০৬.৭০ | ৩২৬.৮৪ | ৭৭.০১ | ৫০.২৫ | ৬৮.০০ | ২০০.০০ | ২০৬.৭০ | ৩২৬.৮৮ |
| ৩ | নিট লাভ/(ক্ষতি) করের পূর্বে সময়কালীন (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে) | ৭৬.৯৭ | ৫০.২৩ | ৬৭.৯৮ | ১৯৯.৯২ | ২০৬.৭০ | ৩২৬.৮৪ | ৭৭.০১ | ৫০.২৫ | ৬৮.০০ | ২০০.০০ | ২০৬.৭০ | ৩২৬.৮৮ |
| ৪ | নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে) | ৬০.৯০ | ৪১.৮৬ | ৫০.৯৫ | ১৫৭.৯০ | ১৮৫.১৭ | ২৫৫.২৮ | ৬৩.৯১ | ৪১.৯২ | ৫০.৯৪ | ১৫৭.৯৯ | ১৮৫.০৯ | ২৫৫.২২ |
| ৫ | মোট সার্বিক আয় সময়কালীন (সংযুক্ত লাভ/(ক্ষতি) হিসাব সময়কালীন এবং সার্বিক আয় (করের পরে)) | ৬২.৬১ | ৪২.০৮ | ৫৪.৭৯ | ১৫৬.১৮ | ১৮৬.০৫ | ২৫৫.০১ | ৬২.৬২ | ৪২.১৪ | ৫৪.৭৯ | ১৫৬.২৭ | ১৮৫.৯৭ | ২৫৫.২৫ |
| ৬ | ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য ১০ টাকা) | ২৯.১১ | ২৯.১১ | ২৯.১১ | ২৯.১১ | ২৯.১১ | ২৯.১১ | ২৯.১১ | ২৯.১১ | ২৯.১১ | ২৯.১১ | ২৯.১১ | ২৯.১১ |
| ৭ | মজুত (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত) যা পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত ফলাফলে প্রকাশিত | - | - | - | - | - | ১০৯০.৭৬ | - | - | - | - | - | ১০৮০.৪৩ |
| ৮ | শেয়ার প্রতি আয় (১০ টাকা) | | | | | | | | | | | | |
| | (চালু এবং স্থগিত কার্যের জন্য) | | | | | | | | | | | | |
| | (১) মূল : | ২১.৯৫ | ১৪.৩৮ | ১৮.৫৩ | ৫৪.২৪ | ৬০.৬১ | ৮৭.৬৮ | ২১.৯৫ | ১৪.৪০ | ১৮.৫৩ | ৫৪.২৭ | ৬০.৫৮ | ৮৭.৬৭ |
| | (২) মিশ্রিত : | ২১.৯৫ | ১৪.৩৮ | ১৮.৫৩ | ৫৪.২৪ | ৬০.৬১ | ৮৭.৬৮ | ২১.৯৫ | ১৪.৪০ | ১৮.৫৩ | ৫৪.২৭ | ৬০.৫৮ | ৮৭.৬৭ |

দ্রষ্টব্য:

১. সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের/আর্থিক বছরের ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায়/ব্যখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৬ অনুসারে দেখানো হয়েছে যার পুরো ফরম্যাট ত্রৈমাসিকের/আর্থিক বছরের বিবরণীতে দেখানো হয়েছে যা সাকুলার নং. সিআইআর/সিএফডি/এফএসি/৬২/২০১৬ তারিখ ৫ জুলাই, ২০১৬ অনুযায়ী। বিনিয়োগ ক্ষেত্রে এটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.maithanalloys.com ও স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে www.nseindia.com এবং www.bseindia.com দেখা যাবে।

২. উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা পর্যালোচিত এবং ২৯.০১.২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত ও নথিভুক্ত।

৩. পূর্ববর্তী ত্রৈমাসিক সময়ের সংখ্যাগুলিকে প্রয়োজনমতো সাজানো হয়েছে যার দ্বারা সংখ্যাগুলিকে বর্তমান ত্রৈমাসিক সময়ের সঙ্গে তুলনা করা যায়।

মাইথন অ্যালয়েজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর/-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৯.০১.২০২০

এস সি আগরওয়াল

চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর